
 

     

 

 

Nowy Sącz, dn. 02.11.2020r. 

BZP.271.46.2020 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.:  Dostawa sprzętu komputerowego 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miasta Nowego Sącza, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 

02.11.2020 r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  14 000,00 zł  brutto 

3. Dokonano otwarcia 1  złożonej  oferty: 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

 

Termin wykonania 

zamówienia 

 

Okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

1 

 

Oferta złożona  elektronicznie  przez 

Wykonawcę: 

e-SILVER Hat, Niedźwiedź, 

Wzorek Sp.j. 

ul. Franciszkańska 3 

33-300 Nowy Sącz 

 

 

12 177,00 zł 

brutto 

w tym 

2 277,00 

zł VAT (23%) 

 

       

Do 30 dni od dnia 

podpisania umowy, 

ale nie później niż do 

dnia 10.12.2020r. 

 

 

 

 

Nie dotyczy 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

 
 

 

 

          

    PREZYDENT MIASTA 

                                                                                 NOWEGO SĄCZA 

                                                                                (-) Ludomir Handzel 

            ……………………………………………………… 

               (podpis kierownika zamawiającego 

       lub osoby upoważnionej))  

 


